UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

(Edital n.º 45, publicado no DOU de 06/07/2015, seção 3, páginas 57, 58 e 59)

Faço saber aos interessados e ao público em geral que, na data de 5 de agosto de 2015, torno público

o resultado do concurso para professor substituto da UFG, na área de Ciência Política, realizado pela

banca examinadora designada pela portaria número 029/2015.

RESULTADO FINAL

ÁREA: CIÊNCIA POLÍTICA

Candidatos aprovados

Colocação Nome Nota

1º Pedro Vasconcelos Rocha 7,5

2º Pedro Barbosa 7,0

Prof. Dr. Dijaci David de Oliveira

Diretor da Faculdade de Ciências Sociais